



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0600/2023-SUPER de 22/06/2023
Período de Execução: 22 a 30/06/2023
Suprido(a): Henrique Araujo Torres
Autos nº 2023004803

	Objeto	Quantidade	Valor Unitário	Valor
FC Alimentos Eireli	07 Unid arroz doce (litro) para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
	10 Unid canjica doce (litro) para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
	55 Unid caldo (litro) para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	55	R\$ 35,00	R\$ 1.925,00
Comercial de Alimentos Madri Ltda.	03 Unid milho de pipoca 500gr para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
Artex Distribuidora de Artesanatos e Utilidades Domestica	05 Unid cesta bambu oval grande para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
	05 Unid cesta bambu oval pequena para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
	01 Unid pacote de palha incolor para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
Wesley Dourado Brito 89996186172	01 Unid serviço de montagem de barracas para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Fortaleza Comercio de Embalagens Ltda.	10 Unid colher refeição pct 50 unid para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90
	10 Unid pote 200ml pct 50 unid para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 9,49	R\$ 94,90
Fortaleza Comercio de Embalagens Ltda.	01 Unid oleo soja 900ml para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	01 Unid copo 200ml pct 100unid para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
Fortaleza Comercio de Embalagens Ltda.	01 Unid açúcar 02kg para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
Alves Araujo Comercio Ltda.	02 Unid polpa liquida de uva para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00
FC Alimentos Eireli	05 Unid cento de salgadinhos para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	5	R\$ 104,90	R\$ 524,50
WB de Andrade Status Decorações Ltda.	01 Unid locação de materiais para evento para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 212,00	R\$ 212,00
TNT Centro Oeste Comercio de Tecidos e não Tecidos Ltda	70 Unid (m) de falso tecido TNT azul para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	70	R\$ 1,74	R\$ 122,00
	70 Unid (m) de falso tecido TNT vermelho para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	70	R\$ 1,74	R\$ 122,00
	70 Unid (m) de falso tecido TNT verde para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	70	R\$ 1,87	R\$ 131,00
	70 Unid (m) de falso tecido TNT amarelo para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	70	R\$ 1,87	R\$ 131,00
	70 Unid (m) de falso tecido TNT rosa para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	70	R\$ 1,74	R\$ 122,00
Porto Real Armarinhos Ltda.	31 Unid (m) de tecido chitão para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	31	R\$ 5,70	R\$ 176,70
	05 Unid (m) de tecido chita xadrez para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
	05 Unid (m) de tecido juta natural para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
Mãe e Filha Com de Aviamentos Ltda.	15 Unid chapau de palha infantil para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	15	R\$ 8,21	R\$ 123,12
	37 Unid EVA 40x48 liso cores diversas para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	37	R\$ 2,26	R\$ 83,47
	01 Unid sisal natural 1kg para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 29,86	R\$ 29,86
	01 Unid barbante colorido 700gr para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 22,18	R\$ 22,18
	01 Unid argola transparente 24 peças para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 16,51	R\$ 16,51



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0600/2023-SUPER de 22/06/2023
Período de Execução: 22 a 30/06/2023
Suprido(a): Henrique Araujo Torres
Autos n.º 2023004803

Objeto		Quantidade	Valor Unitário	Valor
	02 Unid adesivo inst artesanato 20gr para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	2	R\$ 9,70	R\$ 19,39
	01 Unid peça de montar plastico olho movel 100unid para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 6,86	R\$ 6,86
Igor Brendo Rocha Silva	01 Unid confecção de arranjo de balões com gas helio para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
R Khaddaj Ltda.	10 Unid lança bolha para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	10 Unid mola maluca para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	10 Unid flauta para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	10 Unid bolinha cravo para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 1,66	R\$ 16,60
	10 Unid cubo para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 3,33	R\$ 33,30
	10 Unid pistola agua para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	10 Unid bola vinil para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	10 Unid Yoyo cristal c/ 12unid para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	10 Unid peixe p/ pesca para a Festa Junina do Hemocentro Coordenador	10	R\$ 1,37	R\$ 13,74
Valor Total Consumido			R\$ 6.000,00	
Valor Total Concedido			R\$ 6.000,00	
Valor Total Não Consumido			R\$ 0,00	

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Gerência de Controle Interno e Prestação de Contas - Despacho emitido em 14/08/2023 e **Homologada com ressalva** pela Superintendência - via do Despacho n.º 2.094/2023-SUPER de 14/08/2023.